ПРОТОКОЛ
заседания жюри конкурса учебно-исследовательских работ студентов
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Гайский медицинский колледж»
от 29 апреля 2015 года

Присутствовали:

Председатель жюри – Беляева Т.В., заместитель директора по УР ГБОУ СПО «Гайский медицинский колледж»;

Члены жюри:

- Винель Н.В., преподаватель психологии ГБОУ СПО «Гайский медицинский колледж»;

-Саржанова Г.Н., заведующий практическим обучением ГБОУ СПО «Гайский медицинский колледж»

-Чуднова Л.С., заместитель директора по воспитательной работе ГБОУ СПО «Гайский медицинский колледж».

Повестка дня:

1. Экспертиза и общая оценка конкурсных учебно-исследовательских работ студентов;

2. Подведение результатов конкурса.

На конкурс учебно-исследовательских работ студентов было предоставлено 9 работ:
1) «Нарушение санэпидрежима в работе сестры перевязочного кабинета и и пути их устранения»

Автор: Тухватуллина Зульфия

2) «Заболевания эндокринной системы у детей по данным Детской Поликлиники»

Автор: Девяткина Диана

3) «Круг зверей в судьбе человека»

Авторы: Потехина Елена, Тасмагамбетова Жанна

4) «Числа в судьбе человека»

Авторы: Кравчук Ольга, Сумбаева Оксана, Сморчкова Юля

5) «Поисково-исследовательская работа питьевой воды различного происхождения по качественному составу, чистоте в Гайском районе. Разработка рекомендаций по улучшению качества, полезных свойств воды на основе полученных данных»
Авторы: Рязанцев Вячеслав, Гайникамалова Алина

6) «Рекорды Гиннеса – норма или патология»

Авторы: Мищенко Анастасия, Арзамасцева Анастасия

7) «Медицинские фразеологизмы»

Авторы: Бреннер Виктория, Кагал Людмила

8) «Речь медработника»

Автор: Типтёва Анастасия

9) «Смерть Лермонтова – судьба или случайность»

Автор: Потехина Елена

По итогам работы жюри конкурса принято решение:
Присудить 1 место работе «Круг зверей в судьбе человека» Авторы: Потехина Елена, Тасмагамбетова Жанна
Присудить 2 место работам  «Числа в судьбе человека»

Авторы: Кравчук Ольга, Сумбаева Оксана, Сморчкова Юля и работе «Поисково-исследовательская работа питьевой воды различного происхождения по качественному составу, чистоте в Гайском районе. Разработка рекомендаций по улучшению качества, полезных свойств воды на основе полученных данных»
Авторы: Рязанцев Вячеслав, Гайникамалова Алина

Присудить 3 место работам: «Рекорды Гиннеса – норма или патология»

Авторы: Мищенко Анастасия, Арзамасцева Анастасия

Зам.дир. по ВР                                                                               Л.С. Чуднова